

## PACHET ACCESORII CONSUMABILE ELECTRICE

I.D.: 55191568

---

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 652,28 RON - 652,28 RON

---

Descriere: PACHET ACCESORII CONSUMABILE ELECTRICE : Nr. Crt. Descriere Cod UM Cant. "P.U. " "Val. " 1 BANDA IZOLATOARE ROSIE 20M\*19MM BEL01- 101R BEL01-101R BUC 2 2.94 5.88 2 BLOC 6 PRIZE 2P+E 16A 250V ALB DAFX-162K 53424 1.302.5543-20 BUC 2 49.16 98.32 3 BURGHIU BETON SDS PLUS 8\*210 MM, VIDIA, 23690 23690 BUC 1 5.46 5.46 4 "CLEMA CAPAT 12P, 10 MMP, 01-562 8-010 80GR - REGLETA" 01-562 BUC 2 3.36 6.72 5 DIBLU CU SURUB 08\*40MM+4\*40MM - 10BUC/PUNGA - CARAMIDA - DCSLZG840440/P10 DCSLZG840440/P10 PG 20 4.20 84.00 6 JGHEAB PVC 25\*16MM (2M) MF0013-31070 L/H (CANAL) MF0013-31070 BUC 4 3.36 13.44 7 JGHEAB PVC 60\*40MM (2M) MF0013-31230-M L/H (CANAL) MF0013-31230 BUC 20 11.76 235.20 8 "SURUB AUTOFORANT 3.5\*19MM- 10BUC/PUNGA- ZA DIN7504P CAP(+) - 7504PZA3.5\*19/P10" 7504PZA3.5\*19/10 PG 2 1.26 2.52 9 BRIDE PLASTIC 203\* 3.6MM ALB - 100BUC/PUNGA - GW52236/100 HF GW52236/100 PG 1 14.60 14.60 10 "PRELUNGITOR 6PR+INTR, 3M, 3\*1.5MMP, 2P +E,16A, 161.252/D3 SCAME" 161.252/D3 BUC 3 52.52 157.56 11 ACUMULATOR AAA/HR03 DC 1.2V 1000MAH NI- MH BL-2 KODAK K3AHR-2 012-110 012-110 BL 2 14.29 28.58 Valoare pachet RON fara TVA : 652.28 Valoare RON TVA 19% : 123.93 Valoare pachet RON cu TVA : 776.21

---